
  Tělocvičná jednota Sokol Hoření Paseky 
  Hodky 53, Světlá pod Ještědem, 463 43 
  IČ 46749616 
   

 
Valná hromada Tělocvičné jednoty Sokol Hoření Paseky, konaná dne 10.září 2021- Zápis z VH 

Stránka 1 z 3 

Zápis z valné hromady  

Tělocvičné jednoty Sokol Hoření Paseky 

 konané dne 28. ledna 2022 v 18:00 hod. v Hořeních Pasekách v penzionu Svět pod 

Ještědem  

Počet všech členů jednoty ke dni konání valné hromady je 134 
Počet zletilých členů jednoty ke dni konání valné hromady je 86 
 
 Zahájení valné hromady bylo opožděno o 15 min. 
Vzhledem k tomu, že počet zletilých členů jednoty ke dni konání valné hromady je 86, 

stanovil výbor jednoty klíč k volbě delegátů 1 : 4. 

V okamžiku zahájení je na valné hromadě přítomno 36 zletilých členů z celkového počtu 86 

pozvaných, to je 41 procent, takže valná hromada je schopna usnášení. 

  

 
Valnou hromadu zahájil a řídil starosta br. Petr Bulíř. Přivítal hosty ses. Terezu Linhartovou a 
starostu obce Světlá pod Ještědem Tomáše Sluku. 
 
Valná hromada schválila jednomyslně, všemi hlasy delegátů, program jednání dle návrhu 
předloženého starostou jednoty a obsaženého v pozvánce takto: 
 

Program valné hromady: 
1. Zahájení 
2. Volba komisí 
3. Zprávy funkcionářů 
4. Volba výboru TJ. na období 2022-2024 
5. Diskuze 
6. Vyhlášení výsledků voleb 
7. Volba delegátů na VH Župy 
8. Usnesení 
9. Závěr s posezením 
 
ad.2 Volba Komisí 

 Výsledek hlasování: pro / proti / zdržel se hlasování 
 

Valná hromada zvolila mandátovou komisi ve složení: 
Předseda ses. Milada Pavlů, čl. br. Vladislav Kolomazník    36 / 0 / 0 

Valná hromada zvolila návrhovou komisi ve složení:      

ses. Jiřina Bartošová, ses. Monika Májová      36 / 0 / 0 
Zapisovatelem byl zvolen: br. Hatzel Pavel       36 / 0 / 0 
Valná hromada zvolila ověřovatele zápisu: br. Vladimír Pavlů   36/ 0 / 0 

Valná hromada zvolila volební komisi:  
Předseda br. Šámal Jindřich, čl. br. Vladimír Pavlů, čl. br. Třešňák Karel  35/ 0 / 1 



  Tělocvičná jednota Sokol Hoření Paseky 
  Hodky 53, Světlá pod Ještědem, 463 43 
  IČ 46749616 
   

 
Valná hromada Tělocvičné jednoty Sokol Hoření Paseky, konaná dne 10.září 2021- Zápis z VH 

Stránka 2 z 3 

Valná hromada zvolila revizní komisi:  
Předseda ses. Hana Valešová, čl. ses. Erika Hatzelová, čl. ses. Iva Kutrová  34/ 0 / 2 
 
Další průběh valné hromady dle schváleného programu:  
 
ad 3. Zprávy fukcionářů 

 
Zprávu o činnosti jednoty v roce 2021 přednesl starosta br. Petr Bulíř. 
Zprávu vzdělavatele přednesl br. Milan Pavlů.  

 Vzdělavatel br. Milan Pavlů kromě jiného připomenul, že je to již 160 let od založení 
1. tělocvičné jednoty sokola, jejímiž zakladateli byli Miroslav Tyrš a Jindřich Fügner. 

Zprávy sportovních oddílů za rok 2021 přednesli: 
a) náčelník br. Vít Prokop  - Odbor tělesné  všestrannosti  

b) br. Vít Honzejk – Lyžařský oddíl  

c) br. Tomáš Bulíř – Horolezecký oddíl 

Zprávu o finančním hospodaření jednoty v roce 2020 přednesla ses. Milada Pavlů. 

- Příjmy za rok 2021 jsou v celkové výši 536 565,24 Kč 

- Výdaje za rok 2021 jsou v celkové výši 587 637,63 Kč 

- Hotovost pokladny k 31.12. 2021  je 62 757,- Kč 

- Zůstatek na účtu č. 4200563287/6800 je k 31.12.2021 80 473,48 Kč 

- Zůstatek na účtu č. 4211339037/6800 je k 31.12.2021 2 183,7 Kč 

Zprávu revizní komise přednesla ses. Hana Valešová. 

Po přečtení zprávy bylo Miladě Pavlů poděkováno za její vždy pečlivě odvedenou práci, 
kterou vykonávala cca 19 let. 

Ses. Milada Pavlů již nebude vykonávat funkci hospodářky a bylo jednomyslně 
odsouhlaseno, že nová hospodářka bude zvolena na 1. výborové schůzi. 

 
ad 4. Volba výboru TJ. na období 2022-2024 
 
Proběhly volby výboru a dalších činovníků jednoty s tímto výsledkem:  

Výsledek hlasování: pro / proti / zdržel se hlasování  
Starosta – br. Petr Bulíř      36 / 0 / 0  
Místostarosta – br. Bulíř Tomáš     36 / 0 / 0  
Jednatel – br. Hatzel Pavel       36 / 0 / 0  
Členové výboru:  
Br. Vít Honzejk        36 / 0 / 0  
Br. Vladislav  Kolomazník      36 / 0 / 0  
Br. Miroslav Frýdl        36 / 0 / 0  
Br. Tomáš Bulíř        36 / 0 / 0  
Br. Milan Pavlů        36 / 0 / 0  
Br. Eduard Valeš        36 / 0 / 0      
Br. Vít Prokop        36 / 0 / 0  



  Tělocvičná jednota Sokol Hoření Paseky 
  Hodky 53, Světlá pod Ještědem, 463 43 
  IČ 46749616 
   

 
Valná hromada Tělocvičné jednoty Sokol Hoření Paseky, konaná dne 10.září 2021- Zápis z VH 

Stránka 3 z 3 

Br. Bohumil Štalzer       36 / 0 / 0 
 

ad 5. Diskuze: 
- Ses. Tereza Linhartová poděkovala za činnost naší tělocvičné jednoty. 
- Br. Jiří Resl poděkoval za činnost naší tělocvičné jednoty. 
- Starosta obce Světlá pod Ještědem Tomáš Sluka poděkoval za činnost naší tělocvičné 

jednoty a poprosil ses. Terezu Linhartovou, aby Župa Ještědská umožnila odprodej 
sokolského pozemku – příjezdové cesty ke koupališti. Na to reagoval br. Petr Bulíř, že 
pro odprodej pozemku musíme mít souhlas Župy Ještědské a ČOS a že v současné 
době ČOS nepovoluje odprodávání pozemků. 

- Vzdělavatel br. Milan Pavlů připomenul historii sokolské louky. 
 

ad 6. Vyhlášení výsledků voleb 

Předseda volební komise br. Šámal Jindřich vyhlásil výsledky voleb. Všichni navrhovaní kandidáti byli 
zvoleni jednomyslně všemi 36 voliči. 
 

ad 7. Volba delegátů na VH Župy 

Výsledek hlasování: pro / proti / zdržel se hlasování 
Valná hromada zvolila delegáty na VH župy:      

Starosta br. Petr Bulíř      36 / 0 / 0 

Br. Vít Honzejk      36 / 0 / 0 

Br. Hatzel Pavel      36 / 0 / 0 
Náhradníkem byl zvolen br. Eduard Valeš   35 / 1/  0 

 
ad 9. Usnesení:  
Delegáti Valné hromady schválili jednomyslně, všemi hlasy členů (delegátů) usnesení Valné 
hromady v tomto znění:  
Valná hromada schvaluje:  
- zprávu starosty o činnosti za rok 2021 

- zprávu vzdělavatele za rok 2021 

- zprávy jednotlivých odborů a oddílů za rok 2021 

- zprávu revizní komise za rok 2021 

- plán činnosti na rok 2021  

 
Starosta, br. Petr Bulíř, poděkoval všem zúčastněným za aktivní účast na Valné hromadě a 
jednání ukončil v 19.30.  
V Hořeních Pasekách v penzionu Svět pod Ještědem, dne 28. ledna 2022  
 
Zapsal: br. Hatzel Pavel   Zápis ověřil: br. Vladimír Pavlů  
 
 
Starosta jednoty: br. Petr Bulíř  Předseda volební komise: br. Šámal Jindřich
  
 


